
 

 

 

Ředitel 

ubytovacích a stravovacích služeb 

Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
elektrikář-údržbář pro koleje a menzy 

Pozice je vhodná pro ženy i muže. 

 
Ubytovací a stravovací služby VŠB-TUO mají ve své správě vysokoškolské koleje v Ostravě – Porubě 
s hotelem Garni až pro 80 osob, menzu s kapacitou výdeje až 2500 tis. jídel denně a 7 různých provozů 
od bufetů, přes samoobslužné potraviny až po pizzerii v areálu kolejí. 

 
Popis pracovních činností: 

• opravy a údržba elektrických zařízení v rámci areálu kolejí a menz VŠB-TUO, 

• provádění periodických revizí elektrických spotřebičů, 

• ostatní práce ve venkovních prostorách areálu – občasné sečení trávy, v zimním období úklid 
sněhu, 

• po zapracování pohotovost doma (za příplatek) v rozmezí 2–4 dny v měsíci (So-Ne). 
 
 
Výše úvazku:    1,0 
Forma úvazku:    pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení 
Předpokládaný nástup:   1. 6. 2024 nebo dle dohody 
 
 
Požadujeme: 

• USO vzdělání, 

• platné osvědčení podle zákona 250/2021 Sb. 

• dobrý zdravotní stav – práce zařazena v kategorii 2, 

• profesní praxi na obdobné pozici alespoň 2 roky, 

• manuální zručnost, znalost drobných zámečnických a instalatérských prací, 

• zodpovědnost, samostatnost, pečlivost. 
 
Nabízíme: 

• práci v perspektivní organizaci,  

• příjemné pracovní prostředí, 

• pracovní doba pondělí–pátek, 

• mzdové ohodnocení dle zkušeností kandidáta od 28 000 Kč, 

• univerzitní mateřskou školku, 

• parkování v areálu univerzity pro zaměstnance zdarma, 

• dotované závodní stravování v menze, 

• příspěvek na penzijní připojištění, 

• MultiSport kartu,    

• další zaměstnanecké benefity dle nabídky zaměstnavatele. 
 
 
 



 

 

 
 

 

Osobní údaje uchazeče budou zpracovány v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení 
v souladu s Nařízením EU 2016/679. 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-
zamestnani.pdf 

Životopis zaměřený na odbornou praxi s referencemi o předchozím odborném působení zasílejte 
mailem na adresu: 

marek.zaloudek@vsb.cz   

do 10. 5. 2024 

Do předmětu zprávy uvádějte prosím „VŘ na pozici údržba-elektro KAM“. 
 
 
 
Vybraní/é uchazeči/ky budou k pohovoru zvaní/é průběžně. 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
mailto:marek.zaloudek@vsb.cz

